INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
OD CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

Rio Negro, 03 de julho de 2025.

SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO

Ilma Sra.
Ana Paula Portes Chapiewski
M.D. Diretora Executiva do IPRERINE

Solicitamos a Vossa Senhoria a autorização para a aquisição de PASSAGENS AÉREAS IDA E

VOLTA PARA FOZ DO IGUAÇU/PR, para atender as necessidades do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Rio Negro — IPRERINE, conforme as especificações contidas no Termo

de Referência.

Atenciosamente,

EA ho)
André Klemann Koch

Presidente do Conselho de Administração

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 & - e-mail: iprerineQgmail.com